
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА   

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 декабря  2018 года                                                                                                           

                                                 № 88 

 
 

 
 

Об     отмене постановления Администрации   

Назинского сельского  поселения от  

26.06.2017 № 58 «Об   утверждении       

Порядка        формирования, ведения   и   

обязательного  опубликования перечня 

муниципального    имущества,   свободного от 

прав третьих лиц (за исключением 

имущественных  прав субъектов малого  

среднего предпринимательства), 

предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона     «О      развитии      

малого     и       среднего предпринимательства 

в Российской Федерации» 

 
Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района от 14.11.2018 №          

1-250в-2018, руководствуясь пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального Закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Отменить   постановления Администрации  Назинского сельского  поселения от  

26.06.2017 № 58 «Об   утверждении       Порядка        формирования, ведения   и   

обязательного  опубликования перечня муниципального    имущества,   свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных  прав субъектов малого  среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона     «О      

развитии      малого     и       среднего предпринимательства в Российской Федерации», как 

принятое за пределами компетенции Администрации  Назинского сельского поселения.. 

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 

 

И.о.Главы  Назинского сельского поселения             Н.А. Глумова 

 

 
 


